
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Cyklistická doprava jako součást dopravního systému města 

Autor práce: 

Marcela KUČERKOVÁ 

Vedoucí: 

Ing. Pavlína BROŽOVÁ, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka pracovala na své práci svědomitě a řádně. Práce byla konzultována průběžně 
a studentka též kladně reagovala na připomínky během vlastního vypracování. Při shánění 
materiálů a podkladů byla samostatná.  
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Studentka využila celkem 28 informačních zdrojů, ve kterých převažovaly různé 
strategické programy ke zvýšení použití ekologicky šetrné cyklistické dopravy. Některé 
z těchto informačních zdrojů byly obtížněji dostupné.  
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Bakalářská práce je v souladu se směrnicemi UPa a dalšími předpisy, které této práci 
podléhají. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je přehledná, členěna do tří hlavních kapitol, doplněna obrázky, tabulkami                  
a větším množstvím příloh, které zadanou problematiku dokreslují. Studentka ve své 
bakalářské práci zanalyzovala cyklistickou dopravu nejen v České republice, ale též využila 
informací ze zahraničí. V další části své bakalářské práce se studentka zaměřila na oblast 
města Olomouc, kde vytkla nedostatky cyklistické dopravy a tyto nedostatky se pokusila 
odstranit navržením vhodné cyklistické trasy i sítě veřejných půjčoven jízdních kol.    
 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka využila poznatků ze studia. Z práce je patrné, že studentka má o tuto 
problematiku zájem a v problematice se orientuje. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 



Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Pardubicích dne 2.6.2009 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 


